МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2022

            №166
пгт Нагорск

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории
На основании ст. 11, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 34 Устава муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, Правил землепользования и застройки Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденных постановлением Администрации Нагорского городского поселения 09.09.2021 № 97, Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2022 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в ред. от 23.06.2022 № П/0246), рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, выполненную кадастровым инженером Плотниковой Е. М и заявления Плотниковой Е. М., администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  в составе земель населенных пунктов с кадастровым номером 43:19:310116:110, расположенного в территориальной зоне Ж.1 – зона малоэтажной и среднеэтажной жилой застройки, по адресу: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Нагорский, городское поселение Нагорское, поселок городского типа Нагорск, улица Кирова, земельный участок 33, общей площадью 2020 кв. м., согласно приложению.
2. Вид разрешенного использования: «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1). Действие градостроительных регламентов не распространяется, так как земельный участок уточняется под существующим объектом недвижимости.
3. Утвердить конфигурацию земельного участка согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

  4. Администрации Нагорского городского поселения  обратиться в орган регистрации прав с заявлением о государственном кадастровом учете уточняемого земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
5. Срок действия постановления об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории составляет 2 года.

Глава Нагорского городского поселения

                 С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по земельным отношениям

М. С. Онегина
Разослать: специалисту по земельным отношениям, администрация Нагорского района, прокуратура, БТИ.